[Faint, mostly illegible handwritten text in a medieval script, possibly representing a list or a set of instructions.]

[Faint, mostly illegible handwritten text on the right page, continuing from the left page.]

Handwritten text, likely a list or commentary, in a medieval script. The text is dense and covers most of the page. It appears to be a list of entries with some headings or initial letters.

[Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. Some words are partially legible, such as "p[er] p[ar]t[em]..."

138
Handwritten text on the right page. The page number '138' is at the top center. The text is written in a medieval script, possibly Gothic or a similar hand. It includes some larger initial letters and appears to be a list or a series of entries.

[Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

... *Handwritten text in a cursive script, likely a medieval manuscript. The text is dense and covers most of the page.*

Handwritten text in a cursive script, likely a medieval manuscript. The text is dense and covers most of the page.

Handwritten text in a medieval script, likely Latin, covering the left page of the manuscript. The text is dense and appears to be a continuous passage, possibly a letter or a treatise section. There are some large initial letters and some lines that are more prominent than others.

Handwritten mark or signature at the bottom of the left page.

Handwritten text in a medieval script, likely Latin, covering the right page of the manuscript. The text is dense and appears to be a continuous passage, possibly a letter or a treatise section. There are some large initial letters and some lines that are more prominent than others.

¶ **O**mnipotens deus qui per te mundum creasti
et per te illum conservas et per te illum regis
et per te illum salvabis. Tuus est regnum et
dominium in saecula saeculorum. Amen.
¶ **O**mnipotens deus qui per te mundum creasti
et per te illum conservas et per te illum regis
et per te illum salvabis. Tuus est regnum et
dominium in saecula saeculorum. Amen.
¶ **O**mnipotens deus qui per te mundum creasti
et per te illum conservas et per te illum regis
et per te illum salvabis. Tuus est regnum et
dominium in saecula saeculorum. Amen.
¶ **O**mnipotens deus qui per te mundum creasti
et per te illum conservas et per te illum regis
et per te illum salvabis. Tuus est regnum et
dominium in saecula saeculorum. Amen.
¶ **O**mnipotens deus qui per te mundum creasti
et per te illum conservas et per te illum regis
et per te illum salvabis. Tuus est regnum et
dominium in saecula saeculorum. Amen.

744
¶ **O**mnipotens deus qui per te mundum creasti
et per te illum conservas et per te illum regis
et per te illum salvabis. Tuus est regnum et
dominium in saecula saeculorum. Amen.
¶ **O**mnipotens deus qui per te mundum creasti
et per te illum conservas et per te illum regis
et per te illum salvabis. Tuus est regnum et
dominium in saecula saeculorum. Amen.
¶ **O**mnipotens deus qui per te mundum creasti
et per te illum conservas et per te illum regis
et per te illum salvabis. Tuus est regnum et
dominium in saecula saeculorum. Amen.
¶ **O**mnipotens deus qui per te mundum creasti
et per te illum conservas et per te illum regis
et per te illum salvabis. Tuus est regnum et
dominium in saecula saeculorum. Amen.
¶ **O**mnipotens deus qui per te mundum creasti
et per te illum conservas et per te illum regis
et per te illum salvabis. Tuus est regnum et
dominium in saecula saeculorum. Amen.

Fundamentum salutis est in
fide. et in opere bono. et in caritate.
et in scientia. et in sapientia.
et in fortitudine. et in temperantia.
et in castitate. et in continentia.
et in moderantia. et in sobrietate.
et in simplicitate. et in humilitate.
et in mansuetudine. et in paciencia.
et in longanimitate. et in benignitate.
et in misericordia. et in caritate.
et in agnitione. et in contemplatione.
et in meditatione. et in oratione.
et in ieiunio. et in elemosina.
et in castitate. et in continentia.
et in moderantia. et in sobrietate.
et in simplicitate. et in humilitate.
et in mansuetudine. et in paciencia.
et in longanimitate. et in benignitate.
et in misericordia. et in caritate.

128
Fundamentum salutis est in
fide. et in opere bono. et in caritate.
et in scientia. et in sapientia.
et in fortitudine. et in temperantia.
et in castitate. et in continentia.
et in moderantia. et in sobrietate.
et in simplicitate. et in humilitate.
et in mansuetudine. et in paciencia.
et in longanimitate. et in benignitate.
et in misericordia. et in caritate.
et in agnitione. et in contemplatione.
et in meditatione. et in oratione.
et in ieiunio. et in elemosina.
et in castitate. et in continentia.
et in moderantia. et in sobrietate.
et in simplicitate. et in humilitate.
et in mansuetudine. et in paciencia.
et in longanimitate. et in benignitate.
et in misericordia. et in caritate.

[Faint handwritten text in a medieval script, likely Latin or Hebrew, with several lines of text visible.]

[Faint handwritten text in a medieval script, likely Latin or Hebrew, with several lines of text visible.]